A-10 „Dėl pavedimo seniūnams“, ir viešoji įstaiga Velžio komunalinis ūkis (toliau – Vykdytojas), įmonės kodas 168967899, atstovaujama direktoriaus Vaido Virbalo, sudarome šį papildomą susitarimą prie  2024-01-11 sutarties Nr. (4.14)-FS-1 (toliau – sutartis) ir susitariame: 
1. Pakeisti  sutarties 1.3 punktą ir jį išdėstyti taip:
„1.3. Sutarties objekto kaina –  9 200,00 Eur (devyni tūkstančiai du šimtai eurų) su PVM. Į kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir išlaidos.“. 
2. Šis susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, kurių kiekvienas, pasirašytas abiejų šalių, laikomas originalu ir turi vienodą teisinę galią. 

Užsakovas
Panevėžio rajono savivaldybės administracija